

Mischkarton "Jumbo Classic Wurst und Brötchen" (Artikel - Nr.: 60574)

Jumbo Classic Hot Dog Wurst

Zutaten

Schweinefleisch (80%), Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze, Stabilisator Natriumcitrat, Rauch

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton "Jumbo Classic Wurst und Brötchen" (Artikel - Nr.: 60574)

Jumbo Hot Dog Buns

Zutaten

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE